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Stadtralley durch Erfurt - Treffpunkt:
Maus- und Elefant-Figuren auf dem Anger  
Welcome Party Zughafen 

Input Studienstart/Studienbeginn
 - Treffpunkt: Alto Raum 8.2.01
Alto-Tour - Treffpunkt: Innenhof Alto
Kennenlernspiele im Nordpark

Café-Tour - Treffpunkt: Domplatz o.
Fischmarkt 
Spieleabend  mit Mix&Match - Treffpunkt:
Cafeteria Schlüterstraße 

MI

Mitbring-Picknick - Treffpunkt: Nordpark
Kneipen Tour - Treffpunkt: Schlü 

Es kann noch zu Änderungen kommen!
Updates und zusätzliche Infos erfahrt Ihr in dem WhatsApp-Kanal oder auf Insta!

13:00 Uhr:
  

19:00 Uhr: 

14:00 Uhr:  

19-22:00 Uhr: 

Einführung BA SuR - Treffpunkt: Aula Schlü
Einführung MA SuR - Treffpunkt: Schlü 311
Schlü-Tour - Treffpunkt: Cafeteria
Fachschaftsgrillen - Treffpunkt: Hof Schlü 
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